

## עמותת "עלה" משיקה את "עלעלים": מעון יום שיקומי לפעוטות בחפץ חיים

מעון היום יסייע לפעוטות, שמופנים ממשרד הרווחה, לקבל טיפולים בתחומי מקצועות הבריאות • הפעוטות מטופלים על ידי אנשי המקצוע שנמצאים במעון לאורך השבוע ונותנים מענה ברמה הפרטנית. המעון מתאים לפעוטות בגילאי 0-3

ל"עלעלים" ע"י משרד הרווחה, זכאים לטיפול בתחומי מקצועות הבריאות (פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק ותקשורת) מטופלים על ידי אנשי המקצוע שנמצאים במעון לאורך השבוע ונותנים מענה ברמה הפרטנית והקבוצתית תוך הדרכת הצוות והנחייתו. כך, המערך השיקומי משולב בסדר היום ומהווה חלק בלתי נפרד מהפן החינוכי - טיפולי, כשהמטרה היא לצמצם את התמיכות בהדרגה לפי יכולת אישית לטובת קידום עצמאות, מיצוי פוטנציאל ושילוב מיטבי עתידי במסגרות החינוך בהגיעם לגיל 3. כיום, פועלות במעון שתי כיתות, "תות" ו"דובדבן" המיועדות לפעוטות עם עיכוב התפתחותי ובשנה הקרובה עתידה להיפתח גם כיתה תקשורת. כל כיתה במעון מיועדת ל-10 פעוטות. בכל כיתה מונה הצוות גננת, 3 סייעות, בת שירות וצוות של מקצועות הבריאות - פיזיותרפיסטית, קלינאית תקשורת וריפוי בעיסוק. בנוסף, במעון אחות קבועה האחראית על הפן הרפואי - סיעודי.

במקביל לעשייה השיקומית והטיפולית המשמעותית, "עלעלים" פועל כמו כל מעון. ישנם מפגשי גננת, מסיבות חג, עבודה על נושא נבחר כשהנושאים מגוונים לאורך השנה ומיושמים בהתאמה לילד ולקבוצה.

טקס מרגש במיוחד התקיים השבוע בקיבוץ חפץ חיים לרגל השקת מעון "עלעלים", במרכז "עלה מוריה" מבית עמותת "עלה". המעון החדש מהווה מסגרת חינוכית ושיקומית לפעוטות בגילאי 0-3, שמטרתה לקדם ולמצות את מכלול היכולות של פעוטות בכל תחומי ההתפתחות. המעון מופעל ע"י מרכז "עלה מוריה" מבית "עלה" במועצה האזורית נחל שורק, כתוצאה של שיתוף פעולה שהתפתח מתוך צורך שעלה במועצה במתן מענה לפעוטות המתגוררים בה ובסביבתה. זאת, בסיוע ובתקצוב מנהל מוגבלויות במשרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים ובסיוע קרן שלם. האירוע התקיים במעמד: יהודה מרמורשטיין - מנכ"ל ומייסד עמותת "עלה", יגאל מעודד, מ"מ ראש מועצה אזורית נחל שורק, גדעון שלום, ראש מנהל מוגבלויות במשרד הרווחה והבטחון החברתי, ריבה מוסקל - מנכ"לית קרן שלם, הנהלת מרכז "עלה מוריה" הנהלת המעון, הורי הפעוטות ועשרות מכובדים נוספים. המעון פועל בקיבוץ חפץ חיים, כחלק ממתחם גני הילדים בקיבוץ. מיקום זה נבחר בראייה נורמטיבית וביכולת לשילוב ולעשייה משותפת יחד עם פעוטות הגנים בגיל המקביל. הפסטורליות והאווירה הקיבוצית מאפשרת, בין היתר, חוויה ועבודה במרחבים שונים מחוץ למעון לקידום הפעוטות. הפעוטות, שמופנים